
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: Vamberecká kamna]
	Sporáky
	krbové  vložky teplovzdušné
	kachlová krbová kamna
	Obchodní podmínky
	Kontakty


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
            
    
                
                            
    
        
                    

            



    


    


    


    
                
        
            	
                        Akční zboží
                    
	
                        Novinky
                    


        

    

                
                    
                            

                                
                    Novinky

                        
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: tn zoom obrazek 684]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Kachlový sporák Country litinové  nohy                    
                
                
                
            
                Na dotaz
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 84 290 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    levý
                
	
                    pravý
                
	
                    levý horní
                
	
                    pravý horní
                
	
                    levý jen zadní
                
	
                    pravý jen zadní
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 63/PRA48
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Country selsky sokl 1 500 x 750]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Kachlový sporák Country - selský sokl                    
                
                
                
            
                Na dotaz
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 89 490 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    levý
                
	
                    pravý
                
	
                    levý horní
                
	
                    pravý horní
                
	
                    levý jen zadní
                
	
                    pravý jen zadní
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 54/LEV
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: tn zoom filename 454]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Kachlový sporák K3                    
                
                
                
            
                Na dotaz
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 66 990 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                sporák  K3
 
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    levý
                
	
                    pravý
                
	
                    levý horní
                
	
                    pravý horní
                
	
                    levý jen zadní
                
	
                    pravý jen zadní
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 48/LEV55
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: tn zoom filename 681]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Sporák K3  - šíře  107 cm                    
                
                
                
            
                Na dotaz
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 77 490 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    levý horní
                
	
                    pravý horní
                
	
                    levý jen zadní
                
	
                    pravý jen zadní
                
	
                    levý boční
                
	
                    pravý boční
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 57/HLA
        
    
    



                        

    
            

                        

    


    
    
            
        
                            Vítáme Vás  ve  světě Vambereckých kamen

                        
                            

        

    

            


    


                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                



                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Nákupní košík



    
        0ks /
        0 Kč
    



                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Vamberecká kamna. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                                        
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    